

***Wszyscy Zainteresowani***

***BIP***

***Tablica ogłoszeń***

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa zmiatarki samojezdnej do powierzchni utwardzonych wraz z wyposażeniem roboczym w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w Korczowie.” ZP/ZOŚ/12/2018**

*Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. "Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020*

*Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) niniejszym przekazuje treść złożonych zapytań dotyczących zapisów SIWZ w postępowaniu znak: ZP/ZOŚ/12/2018 wraz z odpowiedziami na nie:*

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści zmiatarkę o dopuszczalnej masie całkowitej 4,5 tony?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiatarkę o dopuszczalnej masie całkowitej 4,5 tony.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści zmiatarkę o długości całkowitej 4,58 m?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiatarkę o długości całkowitej 4,58 m.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zmiatarkę bez podwozia przegubowego lecz z kołami skrętnymi przedniej i tylnej osi?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiatarkę bez podwozia przegubowego.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści zmiatarkę z napędem 4 x 2?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiatarkę z napędem 4 x 2.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę z węzłem z uchwytem (połączenie ze zbiornikiem śmieci z lewej i prawej strony)?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę z wyposażeniem dodatkowym, posypywarka o pojemności do 200 litrów?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiatarkę z wyposażeniem dodatkowym, posypywarka o pojemności do 200 litrów.

CZŁONEK ZARZĄDU  
*Mariusz Wołoszyn*

Z-CA PRZESŁA ZARZĄDU  
*Grzegorz Dubiel*

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.  
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13  
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47  
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627  
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448